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Hyvä tietää Huippuvuorista

Norjan kruunu Norja Evankelis-
luterilainen

Mitä erityistä on risteilymatkassa arktisille
alueille?
Risteily arktisilla alueilla poikkeaa tavanomaisesta

lomamatkasta tai risteilystä, sillä matkan kulkua ei voi

lyödä lukkoon yksityiskohtaisesti. Monet asiat ovat

ennustamattomissa, ja siksi reittikuvausta ja

matkaohjelmaa on luettava ihannetilanteen

kuvauksena. Tuuli- ja jääolosuhteet sekä virtaukset

voivat aiheuttaa muutoksia ohjelmaan.

Matkailu Huippuvuorilla on suhteellisen vähäistä.

Suunnitellulla reitillä ei ole matkailupalveluja, ja vain

harvat laivat purjehtivat samoilla vesillä.

Hyödynnämme Albatros Travelin aikaisempia

kokemuksia alueelta sekä uusia huomioita, joita

teemme matkan aikana. Tutkimusmatkan johtaja

päättää yhdessä kapteenin kanssa reitistä ja

päiväohjelmasta matkan aikana, tavoitteena että

saamme matkasta parhaan mahdollisen irti

kulloisissakin olosuhteissa.

Pääosa maihinnousuista tapahtuu

erikoisvalmisteisilla Zodiac-kumiveneillä. Laiva ajaa

niin lähelle jäätiköitä, lintuvuoria ja nähtävyyksiä kuin

mahdollista. Sitten nousemme veneisiin

päästäksemme maihin tai ajamme lähemmäs

katsomaan valaita, hylkeitä, jäävuoria tai lintuja.

Zodiac-kumiveneisiin noustaan tukevaa siltaa pitkin

laivan pääkannelta. Paluu laivaan tapahtuu samassa

paikassa. Aluksen henkilökunta auttaa veneisiin

nousussa ja sillä on lupa kuljettaa Zodiac-veneitä.

Huolehtikaa siitä, että pelastuliivinne on kunnolla

kiinni ennen kuin astutte Zodiac-kumiveneeseen

johtavalle sillalle. Molempien käsien tulisi olla

vapaina, kun astut veneeseen. Kamerat ym. tavarat on

hyvä pakata päiväreppuun.

Jako ryhmiin
Osanottajat jaetaan usein kahteen ryhmään. Toisen

ryhmän ajaessa maihin Zodiac-veneillä toinen ryhmä

odottaa laivassa vuoroaan. Syynä käytäntöön on, että

rauhoitetuilla alueilla saa liikkua vain tietty määrä

ihmisiä samanaikaisesti. Toinen syy on turvallisuus:

Huomioimme alueella mahdollisesti liikkuvat

jääkarhut.

Tärkeitä ohjeita koskien maihinnousua ja retkiä
Maissa liikuttaessa on tärkeää osoittaa kunnioitusta

alueen ainutlaatuista luontoa kohtaan. Älä jätä

luontoon muuta kuin omat jalanjälkesi ja ota mukaan

ainoastaan muistot. Pysyttele oman ryhmän lähellä.

Tämä on erityisen tärkeää alueilla, joissa jääkarhut

elävät ja liikkuvat. Pidä koko ajan näköyhteys omaan

ryhmääsi, sää voi muuttua äkisti ja huonontaa

näkyvyyttä. Pysy turvallisen etäisyyden päässä

eläimistä ja linnuista (vähintään viisi metriä).

Tärkeintä on noudattaa matkanjohtajan ohjeita.

Oman matkakokemuksen ja matkasta nauttimisen

kannalta on tärkeää, että pystyt liikkumaan

vaativammassakin maastossa ilman avustajaa.

Pukeutuminen
Matkamme ajankohtana Huippuvuorilla on kesä.

Liikumme kuitenkin yhdessä maailman

pohjoisimmista kolkista. Ota matkalle mukaan

lämmintä, sateen- ja tuulenkestävää vaatetusta sekä

hattu tai pipo, käsineet sekä hyvät, tukevat

kävely/vaelluskengät. Pieni reppu on kätevä varuste

päiväretkillä.

Raha ja valuutta
Huippuvuorilla on käytössä valuuttana Norjan

kruunut. Visa/Mastercard luottokortit käyvät

maksuvälineinä Longyearbyenissä, jossa voi myös

nostaa automaatista käteistä rahaa.

Muuta
Ethän unohda kiikareita ja kameraa!

Valuutta Kieli Uskonto
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Norjaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Norjaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Norjaan ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Norjaan

Norjaan ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Huippuvuorilla

Huippuvuorille matkustettaessa et tarvitse erityisiä rokotuksia.

Polio-, kurkkumätä- ja jäykkäkouristusrokotusten tulisi aina olla voimassa, matkustitpa minne tahansa.
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Ilmasto ja sää Huippuvuorilla

Tällä sivulla on yleistä tietoa Huippuvuorten ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Longyearbyen                        

Päivälämpötila -13 -13 -13 -9 -3 3 7 6 1 -4 -8 -11

Yölämpötila -20 -21 -20 -16 -7 -1 3 2 -3 -9 -14 -18

Sademäärä (mm)

 

22 28 29 16 13 18 24 3 0 25 19 22 25

Lähde: DMI|BR|BR
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